
                                                                                                                                   

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про затвердження заходів зі  

створення індустріального парку  

в Великодимерській селищній  

територіальній громаді, с. Гоголів 

 

 

Відповідно до статті 25,  пункту 22 частини першої статті 26  та частини 

першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись статтями 4, 5 Закону України «Про індустріальні парки», з метою 

підвищення конкурентоспроможності та інвестиційної привабливості 

громади, залучення інвестицій для сталого економічного розвитку, створення 

додаткових робочих місць, збільшення надходжень до  бюджету 

територіальної громади,    Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити заходи  зі створення індустріального парку в 

Великодимерській селищній територіальній громаді, с. Гоголів Броварського 

району Київської області, кадастровий номер земельної ділянки  

3221281600:04:004:0243, площа 43,6522 га,  згідно з додатком. 

2. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

відділ проектного менеджменту, інвестиційної діяльності, міжнародних 

зв'язків та економіки.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови КУЦЕНКА О.М. 

 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Олександр БОРСУК 

 

 
селище Велика Димерка 

від  03 червня 2025 року  

№ 3327 LXXXV-VIII 

   

           

 

                     

 

 



                

 
                                                                                                             Додаток  

        до рішення Великодимерської селищної ради 

        від 03 червня 2025 року№ 3327 LXXXV-VIII 

 

 

Заходи зі створення індустріального парку  

в Великодимерській селищній територіальній громаді, с. Гоголів 

 

 
№п/

п 

Найменування заходу Термін Виконавець 

1 Розробити детальний план території на 

земельній ділянці площею 43,6522 га в с. 

Гоголів, Броварського району Київської 

області з кадастровим номером 

3221281600:04:004:0243 

2025 р Відділ містобудування 

та архітектури 

виконкому  ВДСР 

2 Забезпечити проведення громадського 

обговорення проекту детального плану 

відповідно до вимог діючого законодавства 

2025 р Відділ містобудування 

та архітектури 

виконкому  ВДСР, 

Відділ проектного 

менеджменту, 

інвестиційної 

діяльності, 

міжнародних зв'язків 

та економіки  

виконкому  ВДСР 

3 Провести конкурс з визначення назви 

(бренду) індустріального парку міста в 

с.Гоголів, Броварського району Київської 

області, кадастровий номер земельної 

ділянки  3221281600:04:004:0243 

 

2025 р Відділ проектного 

менеджменту, 

інвестиційної 

діяльності, 

міжнародних зв'язків 

та економіки  

виконкому  ВДСР 

4 Розробити концепцію індустріального 

парку в с.Гоголів, Броварського району 

Київської області, кадастровий номер 

земельної ділянки  3221281600:04:004:0243 

2025 р Структурні підрозділи 

виконкому  ВДСР 

Сторонні організації 

Експерти 

5 Прийняття рішення по затвердженні 

концепції індустріального парку в 

с.Гоголів, Броварського району Київської 

області, кадастровий номер земельної 

ділянки  3221281600:04:004:0243 

2025 р Відділ проектного 

менеджменту, 

інвестиційної 

діяльності, 

міжнародних зв'язків 

та економіки  

виконкому  ВДСР 

6 Підготувати та подати уповноваженому 

державному органу необхідний пакет 

документів для включення індустріального 

парку в с.Гоголів, Броварського району 

Київської області, кадастровий номер 

земельної ділянки  3221281600:04:004:0243 

до Реєстру індустріальних парків  

2025 р Відділ проектного 

менеджменту, 

інвестиційної 

діяльності, 

міжнародних зв'язків 

та економіки  

виконкому  ВДСР,  
Відділ містобудування 

та архітектури 

виконкому  ВДСР 
 


